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FETÖ, Yamanlar Koleji'nde kuruldu

ABONE OL      

KPSS iddianamesinde ilk defa FETÖ'nün kuruluşuna ilişkin bilgi yer aldı. Buna göre
FETÖ'nün temelleri, 1990'larda İzmir'deki Yamanlar Koleji'nde Gülen'in bazı hâkim, polis
ve askerlerle yaptığı görüşmelerle atıldı
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen KPSS soruşturmasının geçen hafta mahkemeye
gönderilen bin 500 sayfalık iddianamesinde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın
(FETÖ/PDY) kuruluş aşamasııyla ilgili bir ifade dikkat çekti. Üst düzey bir yetkilinin ifadesinde
1990'larda İzmer'deki Yamanlar Koleji'nden mezun olan bazı kaymakam, hâkim ile rütbeli polis ve
askerlerin Fetullah Gülen ile gizli görüşmeler yaptıklarını kaydetti. Toplantıların ardından ise FETÖ
örgütlenmesinin ortaya çıkmaya başladığı vurgulanan ifadede, bu tarihten sonra Gülen'in özel bir
ekip kurduğu ve bazı bürokratları kendine bağlı hale getirmeye çalıştığına işaret edildi. Gülen'in gizli
toplantılarda kamu görevlilerine yaptıkları işlerin içeriğinin yanı sıra iş arkadaşlarıyla ilgili istihbari
bilgi toplamalarını ve bunları nota dönüştürerek kendisine iletmeleri talimatı verdiği belirtildi. 

KOMİSERLERİ İMAMLAR BELİRLEDİ 
İddianamede KPSS sorularının örgütlü bir şekilde çalınıp servis edildiğini izah etmek için de ana dava
dosyası kapsamında diğer illerde yürüyen soruşturmalardan da çarpıcı örneklere yer verildi.
Gaziantep Polis Meslek Yüksekokulu'nda okuyan öğrencilerin Paralel Yapı evlerine gittiği, sınıflar
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amiri ile sıkı fıkı oldukları, TEM, KOM, İstihbarat ve Başbakanlık Koruma gibi hassas birimlere atandığı
belirtildi. Bir örgüt üyesinin cep telefonunda yapılan incelemede ele geçirilen belgede "Kendi
aralarında kullandıkları özel telefonla, mecbur kalındığında da İstihbarat Şubede kullanılan kapalı
Net Work telefonlarından İstihbarata Karşı Koyma Büro Amirleri üzerinden iletişim sağlanır" notu yer
alıyor. İmamların kimin komiser olacağına karar verdiği belirtilen iddianamede, "Önemli yerlere
personel alımında örgütün referansı olduğu üyelere devamlı hissettirilir ve bu da mutlaka uygulanır.
Örneğin Çevik Kuvvet'ten İstihbarat'a geçmek isteyen adam kesinlikle örgüte dâhil olmak zorundadır"
bilgisi verildi.

'CEMAATÇİ OLMAYAN GİTTİ' 
İddianamede bir polis ile 3. sınıf emniyet müdürünün
verdikleri ifadelerde, örgütün toplantılarını Mersin Emniyeti'ne
bağlı İstihbarat Şube'de gerçekleştirdiklerini anlattıkları
görüldü. İfadelerde, "Şubedeki amirlerden oluşan bir komisyon
kuruldu ve bu komisyonla görüşmelerinde bizlerin düşük
verdiği puanları, yanında bulunan şu an ismini bilmediğim
personel tarafından yükseltilerek şubeye alınmaları

sağlanıyordu. 2010'da şubeden gönderilen personele, şubede aktif çalışan bir polis memuru 'Siz
cemaatçi olmadığınız için şubeden gidiyorsunuz' dedi. Bir süre sonra şube içinde tek tip F tipi
personel kadrolaşması oluştu" ifadeleri yer aldı. İddianamenin değerlendirme kısmında ise, "Fetullah
Gülen ilk etapta devlete karşı savaş vererek hedeflere ulaşmanın yıpratıcı olacağını teşhis etmiş, bu
nedenle mevcut sistemi yıkmak yerine, devletin tüm kurumlarını ele geçirmeyi hedeflemiştir" denildi. 

SINAV KAZANANA HAVUZ SEFASI
Paralel Yapı evlerinde sınavlara hazırlanan bir itirafçının da ifadelerine iddianamede yer verildi.
İtirafçı, "abilerin" özellikle askeri lise ve polis kolejine girmelerini istediğini belirterek, "Askeri lise
sınavından bir hafta kadar önce soru getirdiler. Bu soruları benim gibi öğrenci olanlar dışında evde
bulunan diğer abiler dahi bilinmiyordu. Soruların dışarı çıkmaması hususunda ikaz edildik. Soruları
tekrar tekrar 4 -5 kez çözdük ve ezberledik. Sınavda sorulan sorulardan yaklaşık 3'te biri aynı veya
benzer çıktı. Sınavı kazandıktan sonra sömestr tatilinde Gülen'in kitaplarını okuyup bilgisayar
oyunları oynadık. Ve havuz eğlenceleri yaptık" dediği ortaya çıktı.
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